INFORMAÇÃO

Excelentíssima Senhora,

Anexo ao presente encaminhamos a V. Ex, em resposta ao ofício n 2 . 080/2014, a

cópia do Alvará de Licença n. 079/2014, referente à autorização de Instalação de Estrutura

Metálica para Serviço de Telefonia Móvel.

Ressaltamos que até a presente data não há protocolo de requerimento do HABITE-

SE comunicando a devida conclusão da Obra e recomendamos para maiores informações

requerer junto a Empresa responsável pela Obra QMC TELECOM DO BRASIL CESSÃO DE

INFRAESTRUTURA LTDA, visando esclarecer se houve a instalação de Antena de Telefonia

Celular face ao cumprimento do TAC.

Para demais informações em resposta ao Ofício n 2  388/2014, sugerimos que a

entidade faça a respectiva consulta popular perante aos munícipes quanto à melhoria na

qualidade da prestação de serviços de telefonia.

Sem mais para o momento.

Jaguapitã, 10 de setembro de 2014.

Atenciosamente,

EIriana dos Santos

Secretária Desenv. Econômico

Excelentíssima Senhora

Eliana Aparecida Ramos Damasceno

Digníssima Presidente da Câmara Municipal de iaguap

Câmara Municipal de Jaguapitã
Rua Amazonas n° 60 Fone: 43 -3272 1015

Centro CEP 86610-000
Jaguapitã-PR

CNPJ: 01.724.5 13/0001-4)8

10/9/2014 	15:52

Fone/Fax(43) 3272 1122 AvMinasG 	 Protocolo: 133/2014

http://www.jaguapita.pr.gov.br  E-rr
André Meio

Av. Minas Gerais, 220 - Cx. Postal 61

Oficial Legislativo